АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

         25.03.2024г.                                                                                                                        № 68- ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах XI областного

конкурса компьютерного творчества

и исследовательских работ «Цифровая палитра»

         В соответствии с протоколом заседания жюри областного конкурса

компьютерного творчества и исследовательских работ «Цифровая палитра»

№ 4 от 25.03.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги XI областного Конкурса компьютерного творчества

и исследовательских работ «Цифровая палитра» (Приложение 1).

2.Объявить благодарность членам жюри XI областного Конкурса

компьютерного творчества и исследовательских работ «Цифровая палитра»

(Приложение 2).

3. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений

информацию об итогах XI областного Конкурса компьютерного творчества и

исследовательских работ «Цифровая палитра» до 02.04.2024 года.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальник

управления образования

П.В. Бояркин

Приложение №1

к приказу управления образования

от 25.03.2024 г.  №68-ОД

Итоги XI областного конкурса компьютерного творчества и

исследовательских проектов "ЦИФРОВАЯ ПАЛИТРА"
Номинация: «Компьютерная графика»:

№ район Класс ФИ участника  ОУ ФИО

руководителя

Балл Результат

1 Петровский 1 Колоскова Юлия МОУ СОШ №3
г.Петровска

Лапшина Елена
Анатольевна

35 I место очное
участие

2 Петровский 1 Чернавина
Софья

МОУ СОШ №3
г.Петровска

Лапшина Елена
Анатольевна

35 I место очное
участие

3 Духовницкий 1 Кустов Роман МОУ "СОШ
им.В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино"

Казакова
Наталья

Александровна

25 III
место

заочное
участие

4 Духовницкий 2 Бобкова Валерия МОУ "СОШ
им.В.К.Ерошкина

с.Новозахаркино"

Казакова
Наталья

Александровна

25 III
место

заочное
участие

5 Духовницкий 2 Лощилов
Тимофей

МОУ "СОШ
им.В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино"

Казакова
Наталья

Александровна

25 III
место

заочное
участие

6 Духовницкий 2 Петухов
Владислав

МОУ "СОШ
им.В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино"

Казакова
Наталья

Александровна

25 III
место

заочное
участие

7 Петровский 2 Никифоров
Кирилл

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат г.
Петровска"

Воронкова
Светлана

Анатольевна

35 I место очное
участие

8 ЗАТО Светлый  3 Леонов Михаил  МОУ СОШ №3
им. В.Н. Щеголева

Бычкова
Екатерина

Валериевна

35 I место заочное
участие

9 ЗАТО Светлый  3 Зубкова
Анастасия

МОУ СОШ №3
им. В.Н. Щеголева

Бычкова
Екатерина

Валериевна

35 I место заочное
участие

10 ЗАТО Светлый  3 Ященко Полина МОУ СОШ №3
им. В.Н. Щеголева

Бычкова
Екатерина

Валериевна

35 I место заочное
участие

11 ЗАТО Светлый  3 Калинина Дарья МОУ СОШ №3
им. В.Н. Щеголева

Бычкова
Екатерина

Валериевна

35 I место заочное
участие

12 ЗАТО Светлый  3 Куркина Милана МОУ СОШ №3
им. В.Н. Щеголева

Бычкова
Екатерина

Валериевна

35 I место заочное
участие

13 ЗАТО Светлый  3 Далдышкина

Арина

МОУ СОШ №3

им. В.Н. Щеголева

Бычкова

Екатерина
Валериевна

30 II место заочное

участие

14 ЗАТО Светлый  3 Рылькова Ксения МОУ СОШ №3
им. В.Н. Щеголева

Бычкова
Екатерина

Валериевна

35 I место заочное
участие

15 ЗАТО Светлый  3 Кухтин Артем МОУ СОШ №3
им. В.Н. Щеголева

Бычкова
Екатерина

Валериевна

35 I место заочное
участие

16 ЗАТО Светлый  3 Евдокименко
Таисия

МОУ СОШ №3
им. В.Н. Щеголева

Бычкова
Екатерина

Валериевна

35 I место заочное
участие

17 Петровский 3 Бородавина
Софья

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат г.

Петровска"

Осинкина
Оксана

Валентиновна

35 I место очное
участие

18 Петровский 3 Шапинский
Иван

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат г.
Петровска"

Осинкина
Оксана

Валентиновна

35 I место очное
участие

19 Вольский 5 Костерина

Ирина

МАОУ «ОЦ №4

им.В.П.Трубаченк

Гутор Дарья

Юрьевна

35 I место заочное

участие

о»  г.Вольска
Корпус 1

20 Вольский 5 Елчева Софья МАОУ «ОЦ №4
им.

В.П.Трубаченко»

г.Вольска Корпус
1

Гутор Дарья
Юрьевна

35 I место заочное
участие

21 Вольский 5 Егорова
Василиса

МАОУ «ОЦ №4
им.В.П.Трубаченк

о» г.Вольска
Корпус 1

Гутор Дарья
Юрьевна

35 I место заочное
участие

22 Татищевский  6 Кожайкина
Мария

МОУ "СОШ с.
Ягодная Поляна"

Кожайкина
Алена

Александровна

35 I место заочное
участие

23 Татищевский  6 Ахтямов Артем МОУ "СОШ с.
Ягодная Поляна"

Кожайкина
Алена

Александровна

35 I место заочное
участие

24 г. Саратов 7 Бугрова

Екатерина

ГАОУ СО

"Гимназия № 1"

Таланова Оксана

Николаевна

30 II место заочное

участие

25 Р. п Татищево 7 Тыщенко
Маргарита

МОУ
"Татищевский

лицей"

Копылова
Светлана

Васильевна

35 I место заочное
участие

26 Пугачевский 7 Кальченко
Александра

МОУ "СОШ №13
г.Пугачева имени
М.В.Ломоносова"

Макайкина
Валентина

Анатольевна

35 I место заочное
участие

27 Татищевский  7 Ершов Глеб МОУ "СОШ с.
Ягодная Поляна"

Кожайкина
Алена

Александровна

35 I место заочное
участие

28 Татищевский  7 Тагиров Сергей МОУ "СОШ с.
Ягодная Поляна"

Кожайкина
Алена

Александровна

35 I место заочное
участие

29 Петровский 7 Краснихина
Алена

МБОУ СОШ № 2 Морева Е.М. 35 I место заочное
участие

30 Вольский 8 Немкова Анна МАОУ «ОЦ №4
им.В.П.Трубаченк

о» г.Вольска
Корпус 1

Гутор Дарья
Юрьевна

35 I место заочное
участие

31 Петровск 8а Хомякова Софья МОУ СОШ №3 г

Петровска

Елистратова НЕ 20 лауреат заочное

участие

32 рп Татищево 8 Воронова Ксения МОУ
"Татищевский

лицей"

Копылова
Светлана

Васильевна

30 II место заочное
участие

33 рп Татищево 8 Сергеев Данил МОУ
"Татищевский

лицей"

Копылова
Светлана

Васильевна

35 I место очное
участие

34 Балашовский 9 Худакова
Александра

МОУ СОШ
п.Соцземледельск

ий

Воронова Елена
Юрьевна

35 I место заочное
участие

35 Балашовский 9 Самошкина
Варвара

МОУ СОШ
п.Соцземледельск

ий

Воронова Елена
Юрьевна

30 II место заочное
участие

36 Балашовский 9 Мещерякова
Ангелина

МОУ СОШ
п.Соцземледельск

ий

Воронова Елена
Юрьевна

25 III
место

заочное
участие

37 Балашовский 9 Новикова
Александра

МОУ СОШ
п.Соцземледельск

ий

Воронова Елена
Юрьевна

30 II место заочное
участие

38 Балашовский 9 Пономаренко

Виолетта

МОУ СОШ

п.Соцземледельск
ий

Воронова Елена

Юрьевна

30 II место заочное

участие

39 Балашовский 9 Кособокова
Ангелина

МОУ СОШ
п.Соцземледельск

ий

Воронова Елена
Юрьевна

30 II место заочное
участие

40 Балашовский 9 Кострюков
Кирилл

МОУ СОШ
п.Соцземледельск

ий

Воронова Елена
Юрьевна

30 II место заочное
участие

41 Марксовский 9 Пуйло Милена МОУ-СОШ
с.Подлесное

Марксовского р-на

Харченко Анна
Васильевна

35 I место заочное
участие

42 Энгельсский
муниципальны

й район

9 Кузина Софья МОУ "СОШ №3"
г.Энгельса

Анисемова
Елена

Алексеевна

35 I место заочное
участие

43 Вольский 9 Хрестина Арина МАОУ «ОЦ №4
им.В.П.Трубаченк

о» г.Вольска
Корпус 1

Гутор Дарья
Юрьевна

35 I место заочное
участие

44 Духовницкий 9 Косарева

Екатерина

МОУ "СОШ

им.В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино"

Никулина

Валентина
Александровна

30 II место заочное

участие

45 ЗАТО Светлый  9 Дробот Дарья МОУ СОШ №3
им. В.Н. Щеголева

Леонова Ирина
Михайловна

35 I место заочное
участие

46 Духовницкий 9а Бобкова Ольга МОУ "СОШ
им.В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино"

Никулина
Валентина

Александровна

25 III
место

заочное
участие

47 Духовницкий 9а Мутовкин Егор МОУ "СОШ
им.В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино"

Никулина
Валентина

Александровна

35 I место заочное
участие

48 Саратов 10А Марченко Егор МОУ "СОШ № 94"
Ленинского р-на г.

Саратова

Климов Дмитрий
Викторович

30 II место заочное
участие

49 Петровский 10а  Елякова

Анастасия

МОУ СОШ №3

г.Петровска

Елистратова Н.Е. 35 I место очное

участие

50 Саратов 10Б Степанова
Арина

МОУ "СОШ № 94"
Ленинского р-на г.

Саратова

Климов Дмитрий
Викторович

35 I место заочное
участие

51 Саратов 10 Кудряшов
Владимир

ГАОУ СО
"Гимназия № 1"

Таланова Оксана
Николаевна

35 I место заочное
участие

52 г. Саратов 11 Борнякова
София

ГАОУ СО
"Гимназия № 1"

Таланова Оксана
Николаевна

35 I место заочное
участие

53 Петровский 1 курс Панина Дарья,
Гузоватая
Снежанна

Филиал СГТУ
имени Гагарина

Ю.А.
в г.Петровске

Корсаков
Алексей

Валерьевич

35 I место заочное
участие

54 Петровский 1 курс Сурмина Ляйсан,

Цыганова
Анастасия

Филиал СГТУ

имени Гагарина
Ю.А.

в г.Петровске

Медведева Олеся

Владимировна

35 I место заочное

участие

Номинация «Компьютерная презентация»:

№ п/п район Класс Участник ОУ ФИО

руководителя

Баллы Результат

1 Духовницкий 2 А Бобкова
Валерия

МОУ "СОШ им. В.К.
Ерошкина с.
Новозахаркино"

Казакова
Наталья
Александровна

25 III
место

заочное
участие

2 г. Саратов 4 Михеев
Даниил

ГАОУ СО "Гимназия №
1"

Таланова Оксана
Николаевна

25 III
место

заочное
участие

3 г. Саратов 4 Никитина

Олеся

ГАОУ СО "Гимназия №

1"

Таланова Оксана

Николаевна

25 III

место

заочное

участие

4 г. Саратов 4 Алдамова
Мария

ГАОУ СО "Гимназия №
1"

Таланова Оксана
Николаевна

20 лауреат заочное
участие

5 г. Саратов 5 Синельникова
Анастасия

ГАОУ СО "Гимназия №
1"

Черкашина
Ирина Петровна

25 III
место

заочное
участие

6 г. Саратов 7Б Самарин Егор МОУ "СОШ № 94"

Ленинского р-на г.
Саратова

Климов Дмитрий

Викторович

25 III

место

заочное

участие

7 Балашовский 9 Худакова А.
Пономаренко
В.

МОУ СОШ п.
Соцземледельский

Воронова Елена
Юрьевна

30 II место заочное
участие

8 Балашовский 9 Мещерякова
А. Ульянова

К.

МОУ СОШ п.
Соцземледельский

Воронова Елена
Юрьевна

30 II место заочное
участие

9 Балашовский 9 Самошкина
Варвара

МОУ СОШ
п.Соцземледельский

Воронова Елена
Юрьевна

35 I место заочное
участие

10 Балашовский 9 Кострюков к.,
Андриякин Н.

МОУ СОШ
п.Соцземледельский

Воронова Елена
Юрьевна

35 I место заочное
участие

11 г. Саратов 9 Лозе Мария ГАОУ СО "Лицей -
интернат 64"

Ничепурнова
Ольга
Владимировна

30 II место заочное
участие

12 Духовницкий 9а Бобкова
Ольга

МОУ "СОШ
им.В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино "

Никулина
Валентина
Александровна

35 I место заочное
участие

13 Духовницкий 9а Косарева
Екатерина

МОУ "СОШ
им.В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино "

Никулина
Валентина
Александровна

35 I место заочное
участие

14 Духовницкий 9а Мутовкин
Егор

МОУ "СОШ
им.В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино "

Никулина
Валентина
Александровна

30 II место заочное
участие

15 Ершовский 9Б Корчагин
Кирилл,
Чумаев Илья

МОУ "СОШ № 1
г.Ершова Саратовской
области"

Понамарёва
Елена
Владимировна

30 II место очное
участие

16 г. Саратов 10 Кудряшов

Владимир

ГАОУ СО "Гимназия №

1"

Таланова Оксана

Николаевна

30 II место заочное

участие

17 г. Саратов 10Б Владимирова
Полина

МОУ "СОШ № 94"
Ленинского р-на г.
Саратова

Климов Дмитрий
Викторович

10 участие заочное
участие

Номинация «Видео редактор»:

№

п/п

район Кла

сс

Участник ОУ ФИО

руководителя

Баллы Результат

1 Саратов 4 Буянов Семён МАОУ "СОШ с.
Клещевка"

Ведминская
Нелли
Пантелеевна

25 III
место

заочное
участие

2 Саратов 6 Буянов
Арсений

МАОУ "СОШ с.
Клещевка"

Крамарская
Алина Сергеевна

35 I место заочное
участие

3 Саратов 7 Зуб Эмилмя ГАОУ СО
"Гимназимя № 1"

Таланова Оксана
Николаевна

20 участие заочное
участие

4 Балашовский 9 Пономаренко
Виолетта

МОУ СОШ
п.Соцземледельск
ий

Воронова Елена
Юрьевна

25 III
место

заочное
участие

5 Балашовский 9 Мещерякова

Ангелина

МОУ СОШ

п.Соцземледельск
ий

Воронова Елена

Юрьевна

30 II место заочное

участие

6 Балашовский 9 Самошкина
Варвара

МОУ СОШ
п.Соцземледельск
ий

Воронова Елена
Юрьевна

35 I место заочное
участие

7 Балашовский 9 Новикова А,
Ульянова К.

Кособокова А

МОУ СОШ
п.Соцземледельск

ий

Воронова Елена
Юрьевна

30 II место заочное
участие

8 Саратов 9 Тельнова Лада ГАОУ СО
"Гимназимя № 1"

Таланова Оксана
Николаевна

35 I место заочное
участие

9 Саратов 9 Лозе Мария ГАОУ СО "Лицей
- интернат 64"

Качалова Юлия
Александровна

30 II место заочное
участие

10 Саратов 9 Добло
Елизавета

ГАОУ СО
"Гимназимя № 1"

Таланова Оксана
Николаевна

25 III
место

заочное
участие

11 Балашовский 9 Новикова
Александра,
Ульянова
Карина.
Кособокова
Ангелина

МОУ СОШ
п.Соцземледельск
ий

Воронова Елена
Юрьевна

30 II место заочное
участие

12 Балашовский 9 Худакова
Александра,
Феничев
Тимофей,
Халеева
Полина,
Безгина
Виктория,
Андриякин

Николай

МОУ СОШ
п.Соцземледельск
ий

Воронова Елена
Юрьевна

35 I место заочное
участие

13 Балашовский 9 Кострюков
Кирилл,
Дутаев
Джабраил

МОУ СОШ
п.Соцземледельск
ий

Воронова Елена
Юрьевна

35 I место заочное
участие

14 Саратов 10 Трифонов

Артем,
Бирюков
Алексей,Бобко
ва Виктория

ГАОУ СО

"Гимназимя № 1"

Таланова Оксана

Николаевна

30 II место заочное

участие

15 Петровский 10 Токмань
Кирилл

МБОУ СОШ № 2 Морева Е.М. 35 I место очное
участие

16 Петровский 10 Фаллалеев
Александр

МБОУ СОШ № 2 Морева Е.М. 35 I место заочное
участие

17 Петровский 10 Зябликов
Максим

МБОУ СОШ № 2 Морева Е.М. 35 I место заочное
участие

18 Энгельсский
район

11 Кырова Софья МОУ "СОШ №3"
г.Энгельса

Анисемова
Елена
Алексеевна

35 I место заочное
участие

19 Петровский 10а Ряшев Никита,
Фокин
Вячеслав,
Фролова
Анастасия

МОУ СОШ № №3 Елистратова Н.Е. 30 II место очное
участие

20 Ершовский 9Б Чемкаева
Зарина

МОУ "СОШ № 1 г.
Ершова

Саратовской
области"

Понамарёва
Елена

Владимировна

30 II место очное
участие

21 Ершовский 9Б Коллектив
учащихся 9Б
класса

МОУ "СОШ № 1 г.
Ершова
Саратовской
области"

Понамарёва
Елена
Владимировна

35 I место очное
участие

22 Ершовский 9Б Джарлгапова

Евгения,
Петрова Дарья

МОУ "СОШ № 1 г.

Ершова
Саратовской
области"

Понамарёва

Елена
Владимировна

35 I место очное

участие

23 Ершовский 9Б Жукова
Екатерина,
Карандашова
Анастасия

МОУ "СОШ № 1 г.
Ершова
Саратовской
области"

Понамарёва
Елена
Владимировна

35 I место очное
участие

Номинация «Исследовательский проект»:

№ район Класс Участник ОУ
ФИО

руководителя
Баллы

Результат

1 Гагаринский 4,6
Буянов Семён,

Буянов Арсений
МАОУ "СОШ с.

Клещевка"

Леонидова

Марина
Николаевна

20 лауреат
заочное
участие

2 Вольский 5

Елчева София
Арсеньевна,
 Бондарева
Виктория

Андреевна,

 Инзырева Дарина
Валерьевна
 Гнусенкова

Валерия

МАОУ «ОЦ №4
им.В.П.Трубаченко»

г.Вольска корпус 1

Гутор Дарья
Юрьевна

20 лауреат
заочное
участие

3 Марксовский 5а

Хмарин Тимофей,
Григорян Артём,

Данилейко
Дмитрий

МОУ-СОШ
с.Подлесное

Марксовского р-на

Драчкова
Татьяна

Васильевна,
Быкова Елена

Владимировна,
Харченко Анна

Васильевна

30
II

место
очное

участие

4 Марксовский
5,6,7
кл

Жумашева Асель,
Клинг Глеб,
Шибаршин
Дмитрий

МОУ-СОШ
с.Подлесное

Марксовского р-на

Драчкова
Татьяна

Васильевна,
Быкова Елена

25
III

место
очное

участие

Владимировна,
Харченко Анна

Васильевна

5 рп Татищево 8 Актелов Владимир
МОУ "Татищевский

лицей"

Копылова
Светлана

Васильевна

35 I место
очное

участие

6 Балашовский 9
Самошкина

Варвара
МОУ СОШ

п.Соцземледельский
Воронова

Елена Юрьевна
15 участие

заочное
участие

7 Балашовский 9 Безгина Виктория
МОУ СОШ

п.Соцземледельский
Воронова

Елена Юрьевна
20 лауреат

заочное
участие

8 Вольский 9 Бухарев Алексей

МАОУ «ОЦ №4

им.В.П.Трубаченко»
г.Вольска корпус 1

Гутор Дарья
Юрьевна

35 I место
заочное
участие

9 Балашовский 9 Феничев Тимофей
МОУ СОШ

п.Соцземледельский
Воронова

Елена Юрьевна
20 лауреат

заочное
участие

10 Балашовский 9
Худакова

Александра
МОУ СОШ

п.Соцземледельский
Воронова

Елена Юрьевна
20 лауреат

заочное
участие

11 Балашовский 9
Новикова

Александра
МОУ СОШ

п.Соцземледельский
Воронова

Елена Юрьевна
10 участие

заочное
участие

12 Ершовский 9Б Грядкин Дмитрий

МОУ "СОШ № 1
г.Ершова

Саратовсвкой
области"

Понамарёва

Елена
Владимировна

35 I место
очное

участие

13 Балашовски 9, 10

Кособокова

Ангелина,
Кузнецова Наталья

МОУ СОШ
п.Соцземледельский

Воронова
Елена Юрьевна

25
III

место
заочное
участие

14 Саратов 9 Лозе Мария
ГАОУ СО "Лицей -

интернат 64"
Язина Наталья

Андреевна
20 лауреат

заочное
участие

15
Базарно-

Карабулакский
10 Зеленкина Светлана

филиал МБОУ
"СОШ № 2 р.п.

Базарный

Карабулак
Саратовской
области" в с.
Алексеевка

Горбунова

Ольга
Владимировна

35 I место
очное

участие

16 рп Татищево 10 Николаев Артем
МОУ "Татищевский

лицей"

Копылова
Светлана

Васильевна
35 I место

очное
участие

17 рп Татищево 10 Хутуев Андрей
МОУ "Татищевский

лицей"

Копылова
Светлана

Васильевна
25

III
место

заочное
участие

18 г. Саратов 10 Бирюков Алексей
ГАОУ СО

"Гимназия № 1"

Таланова
Оксана

Николаевна
35 I место

заочное
участие

19 г. Саратов 10 Хэ Михаил
ГАОУ СО

"Гимназия № 1"

Таланова
Оксана

Николаевна
35 I место

заочное
участие

20 г. Саратов 10 Быкова Анастасия
ГАОУ СО

"Гимназия № 1"

Таланова
Оксана

Николаевна
30

II
место

заочное
участие

21 г. Саратов 10 Захаров Николай
ГАОУ СО

"Гимназия № 1"

Таланова

Оксана
Николаевна

30
II

место
заочное
участие

22 Балашовский 10 Протасов Григорий
МОУ СОШ

п.Соцземледельский
Воронова

Елена Юрьевна
20 лауреат

заочное
участие

23 Балашовский 10 Забирова Алина
МОУ СОШ

п.Соцземледельский
Воронова

Елена Юрьевна
20 лауреат

заочное
участие

24 Балашовский 10 Глухова Анастасия
МОУ СОШ

п.Соцземледельский

Воронова

Елена Юрьевна
15 участие

заочное

участие

25 Петровский 10
Биктемирова

Валерия, Мишина
Валерия

МБОУ СОШ № 2 Морева Е.М. 25
III

место

заочное

участие

26 Петровский 10а Николаев Кирилл
МОУ СОШ №3

г..Петровска, центр

«Точка Роста»

Елистратова
Н.Е.

30
II

место
заочное
участие

Приложение №2

к приказу управления образования

от 25.03.2024 г.  №68-ОД

Объявить благодарность членам жюри

XI областного конкурса компьютерного творчества

и исследовательских проектов «Цифровая палитра»:

1. Юрлова Л.А., заместитель директора по УМР филиала СГТУ им. А.Ю.

Гагарина в г.Петровске;

2. Елистратова Н.Е. – руководитель ММЦ ИТ Петровского района, учитель

математики и информатики МОУ СОШ №3 г Петровска;

3. Артемова Е.В. – учитель информатики МБОУ СОШ №8 г.Петровска;

4. Морева Е.М.- учитель математики и информатики МБОУ СОШ №2

г. Петровска;

5. Герасимова Н.А. - учитель математики и информатики МОУ СОШ

№1г.Петровска;

6. Лапшина Е.А. - учитель начальных классов МОУ СОШ №3

 г. Петровска;

     8.   Крупнова С.Ю. – учитель математики МОУ СОШ №2 г.Петровска;

 9. Осинкина О.В. - учитель начальных классов ГБОУ санаторная школа-

интернат  г. Петровска;

7. Крупнова С.Ю.  - учитель математики МБОУ СОШ №2 г.Петровска.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П Р И К А З